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Normalt skal det ikke vaere mer enn en dags forsinkelse etter tinglysing pa matrikkeloppdatering. Matrikkel
oppdateres pafalgende natt, men ser at det var sma marginer i dette tilfellet. Flott at dere ordner med
nabovarsel.

Med vennlig hilsen
Kjell Vingen

Fra: Atle Johnsen [mailto:atle@fosenhus.no]
Sendt: 27. november 2013 09:44

Til: Vingen Kjell
Emne: SV: Forelgpig svar pa endringssgknad for tiltak p& gnr. 20 bnr. 556

Da foreligger det en forsinkelse i matrikkelregistrering kanskje?
Skal fikse nabovarsler.

Med hilsen
E| http://cache finn.no/mm¢

tte. Gohmson

Salg/ tegning

Fosenhus as

N-7160 Bjugn- Norway
Tel: (+47) 72527000
Fax (+47) 72527009
Mobil: 97512950
www.fosenhus.no
atle@fosenhus.no

Fra: Vingen Kjell [mailto:Kjell.Vingen@bjugn.kommune.no]

Sendt: 27. november 2013 09:36

Til: Atle Johnsen

Emne: SV: Forelgpig svar pa endringssgknad for tiltak p& gnr. 20 bnr. 556

Hei!

Endringsseknad er datert og mottatt hos oss den 27.09.2013. Navaerende eiere av eiendommen gnr. 20, bnr,.
562 fikk overfart hjiemmelen den 24.09.2013. Kommunens vurdering er fortsatt at eiere av 20/562 ma
nabovarsles.

Med vennlig hilsen
Kjell Vingen
arealbruksenheten
Bjugn kommune

Fra: Atle Johnsen [mailto:atle@fosenhus.no]

Sendt: 27. november 2013 07:58

Til: Vingen Kjell

Kopi: Havard Sundseth

Emne: VS: Forelgpig svar pa endringssgknad for tiltak p& gnr. 20 bnr. 556

Hei Kjell

Vedrgrende nabovarsling, var det pr dato innlevert sgknad, ikke registrert eier for tomta 20/562 (Bjugn
kommune sto som eier)
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Vil det da vaere korrekt & kreve nabovarsling for denne?

Med hilsen
E http://cache finn.no/mmc

tle. Jobmson
Salg/ tegning

Fosenhus as

N-7160 Bjugn- Norway
Tel: (+47) 72527000
Fax (+47) 72527009
Mobil: 97512950
www.fosenhus.no
atle@fosenhus.no

Fra: Fosenhus AS [mailto:fosenhus@online.no]

Sendt: 27. november 2013 07:46

Til: Atle Johnsen

Emne: VS: Forelgpig svar pa endringssgknad for tiltak p& gnr. 20 bnr. 556

Hei !

Dette er vel Lillian Groven ?
Mvh

Havard Sundseth.

Fra: Vingen Kjell [mailto:Kjell.Vingen@bjugn.kommune.no]

Sendt: 26. november 2013 16:21

Til: 'fosenhus@online.no’

Emne: Forelgpig svar pé endringssgknad for tiltak pd gnr. 20 bnr. 556

Oversender brev angaende bygge-/tilsynssak, se vedlegg.

Med vennlig hilsen
Kjell Vingen
arealbruksenheten
Bjugn kommune
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